
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych 
na obszarze Gminy Gaworzyce dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art.162 § 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia  2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych w stałych 
obwodach głosowania utworzonych na obszarze Gminy Gaworzyce dla przeprowadzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. wg poniższego wykazu:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaworzycach - Magdalena Towpik;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłobuczynie - Katarzyna Kubas;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dalkowie - Anna Jeżewska;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wierzchowicach - Karolina Cieślak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gaworzyce

Jacek Szwagrzyk

Id: F07F2F78-FECC-4AA7-BC37-8B9958A948B6. Podpisany Strona 1




